SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 331/CCQLĐĐ-ĐKĐĐ
V/v kiểm tra thực tế

khu đất

      Đồng Tháp,  ngày 03  tháng  7 năm 2020

      Kính gửi:

  - Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Cao Lãnh;

- Phòng Quản lý Đô thị thành phố Cao Lãnh;

- Ủy ban nhân dân Phường 1;

- Ủy ban nhân dân Phường 11;

- Nhà thờ Công giáo Tân An, Khóm 1, Phường 11, thành phố

Cao Lãnh.

- Công ty TNHH xăng dầu Hồng Đức, số 206, Ấp Tân

Thuận, xã Bình Đức, huyện Châu Thành, tỉnh Tiền Giang;

Thực hiện Công văn số 310/VPUBND-TCD-NC ngày 13/3/2020 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giải quyết đơn của ông Trần

Thanh Hùng (đại diện Nhà thờ Công giáo Tân An), ngụ Phường 11, thành phố

Cao Lãnh (đính kèm Công văn).

Tiếp nhận Công văn số 234/CV-HĐ ngày 15/6/2020 của Công ty TNHH

xăng dầu Hồng Đức về việc xin chuyển mục đích sử dụng đất (đính kèm Công

văn).

Để có cơ sở đề xuất trình Ủy ban nhân dân tỉnh, Chi cục Quản lý đất đai

kính mời đại diện các đơn vị đến dự kiểm tra thực tế đất.

1. Nội dung 1: Kiểm tra khu đất Nhà thờ Công giáo Tân An thuộc thửa số

1547, tờ bản đồ số 11, Phường 11, thành phố Cao Lãnh.

* Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2020.

* Địa điểm: Nhà thờ Công giáo Tân An, sau đó đi kiểm tra thực tế.

* Thành phần: Văn phòng Đăng ký đất đai, Phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố Cao Lãnh, Ủy ban nhân dân Phường 11, Nhà thờ Công giáo

Tân An.

- Văn phòng Đăng ký đất đai (chuẩn bị bản đồ khu đất thửa số 1547, tờ số

11, Phường 11 để phục vụ cho kiểm tra).

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố (thông tin về quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất tại vị trí khu đất).

2. Nội dung 2: Kiểm tra khu đất Công ty TNHH xăng dầu Hồng Đức

thuộc thửa số 207, tờ bản đồ số 2, Phường 1, thành phố Cao Lãnh.

 2

* Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2020.

* Địa điểm: Ủy ban nhân dân Phường 1, sau đó đi kiểm tra thực tế.

* Thành phần: Văn phòng Đăng ký đất đai, Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Phòng Quản lý Đô thị , Ủy ban nhân dân Phường 1, Công ty TNHH

xăng dầu Hồng Đức.

- Văn phòng Đăng ký đất đai (chuẩn bị bản đồ khu đất thửa số 207, tờ số

2, Phường 1 để phục vụ cho kiểm tra).

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố (thông tin về quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất tại vị trí khu đất).

- Phòng Quản lý Đô thị thành phố (thông tin về quy hoạch chi tiết xây

dựng tại vị trí khu đất).

- Công ty TNHH xăng dầu Hồng Đức báo cáo việc sử dụng đất (nhận

chuyển nhượng làm gì? làm văn phòng công ty và kết hợp để ở hay làm dự án

khác…).

Rất mong các đơn vị đến dự đầy đủ để buổi kiểm tra đạt được kết quả

tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Chi cục;

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.dth.

		2020-07-03T08:47:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục Quản lý đất đai<ccqldd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!